Директору МБОУ «СОШ №8 им.А.С.Пушкина»

Потёкиной Юлии Константиновне

от __________________________________________________________

проживающего(ей) по адресу: ______________________________

____________________________________________________________

Контактный телефон: _________________________________________

Электронная почта: ___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего (ою) сына (дочь)

__________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

в  первый класс, дата рождения _______________________

место рождения _____________________________________

проживающего по адресу: ___________________________________________________________

по _________________________________ программе на начальный уровень образования.

         (общеобразовательной/адаптированной)

Отец ____________________________________________________________________________

( Ф.И.О.(полностью), место работы, должность, рабочий телефон)

___________________________________________________________________________

Мать _____________________________________________________________________________

( Ф.И.О.(полностью), место работы, должность, рабочий телефон)

___________________________________________________________________________

Мой ребенок имеет ___________________________________ право приема на обучение по

программе начального общего образования, так как __________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Прошу организовать обучение на _______________________________языке.
     (русском, кабардинском, балкарском)

  С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, Основной образовательной программой и другими документами,

регламентирующими  организацию и осуществление  образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся,  ознакомлен (а)

Даю согласие МБОУ «СОШ №8» на обработку моих персональных данных и персональных

 данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и  прилагаемых документах, с целью

организации его обучения и воспитания при оказании  муниципальной услуги.

К заявлению прилагаются:

 копия паспорта;

 копия свидетельства о рождении ребенка;

 копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на  закрепленной территории.

       ____________________________________________________________________________________

       ____________________________________________________________________________________

       ____________________________________________________________________________________

Дата _____________________    Подпись __________________